
 2019年 1月 28日 

株式会社 DYM 

 

臨時休業のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では社員研修に伴い、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 

■休業日 

2019 年 3 月 22 日（金）～ 2019 年 3月 26 日（火） 

 

休業中に頂いたお問い合わせに関しましては、 3 月 27 日（水）より順次対応致します。 

何かとご迷惑並びにご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫         TEL: 03-5745-0200    FAX: 03-3779-8720 

株式会社 DYM 管理部         E-Mail:toiawase@dym.jp  URL: https://dym.asia/ 


